водопостачання та водовідведення в населених
пунктах України», затверджених наказом
Мінжитлокомунгоспу України від 27.06.2008р. №
190, та іншими нормативно-правовими актами,
що регулюють цю сферу діяльності.
1.2. Викласти пункт 3.1. Договору у наступній
редакції:
Ціна цього Договору становить 1 186 840 грн. 84
коп. (один мільйон сто вісімдесят шість тисяч
вісімсот сорок гривень 84 копійок) з ПДВ, у том
у числі: ПДВ 197 806 грн. 81 коп.).

13. Номер додаткової угоди: 1